UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHTC

V/v đề nghị đăng tải thông tin gói thầu

mua sắm tập trung trang thiết bị y tế

năm 2023 trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Quyết định số 890/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm tập

trung trang thiết bị y tế năm 2023;

Sở Y tế tỉnh Ninh Bình đã tổ chức lựa chọn nhà thầu, ký kết thỏa thuận khung

mua sắm tập trung trang thiết bị y tế năm 2023 với nhà thầu trúng thầu theo quy

định hiện hành;

Căn cứ Điểm a, Khoản 3, Điều 77 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công, Sở Y tế trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh các thông tin của Gói thầu Mua sắm tập trung trang thiết

bị y tế năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách các nhà thầu được lựa chọn

Tên nhà thầu: Liên danh Bản Việt - Trí Đức

- Thành viên liên danh thứ nhất: Công ty cổ phần Thiết bị y khoa Bản

Việt

Mã số thuế: 0103210753

Địa chỉ: Shophouse E2.S07, Tòa nhà D Eldorado-Tân Hoàng Minh, 298 Võ

Chí Công, Phường Xuân La, Quận Tây Hồ, Hà Nội.

- Thành viên liên danh thứ hai: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Trí

Đức

Mã số thuế: 0102870080

Địa chỉ: Số 168, tổ 20, Phường Tương Mai, Quận Hoàng Mai, Hà Nội.

2. Thỏa thuận khung ký kết giữa nhà thầu và đơn vị mua sắm tập trung

(Thỏa thuận khung số 01/TTK-TTB ngày 13/12/2023 giữa Sở Y tế tỉnh Ninh

Bình và Liên danh Bản Việt - Trí Đức kèm theo).

3. Tài liệu mô tả tài sản

(Phụ lục 1 kèm theo).

4. Mẫu hợp đồng mua sắm

(Phụ lục 2 kèm theo).

Sở Y tế trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc SYT (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

                    HG/

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Ngọc Quang

		2023-12-21T15:11:50+0700

		2023-12-21T15:19:27+0700

		2023-12-21T16:01:53+0700

		2023-12-21T16:01:25+0700

		2023-12-21T16:01:25+0700